
ZŠ J.A. Komenského Lysá nad Labem
Komenského 1534

289 22 Lysá nad Labem

Místnost Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

1 Přírodopisná učebna 0 Kč 0 Kč 0 Kč
2 Přírodopisná učebna 0 Kč 0 Kč 0 Kč
3 Přírodopisná učebna 0 Kč 0 Kč 0 Kč
4 Přírodopisná učebna 0 Kč 0 Kč 0 Kč
5 Chodba D 0 Kč 0 Kč 0 Kč
6 Učebna VV 308 D 0 Kč 0 Kč 0 Kč
7 Ostatní 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Rekapitulace zakázky

CELKEM bez DPH 0 Kč
DPH 21% 0 Kč
CELKEM s DPH 0 Kč

#gid=null&range=Oblast_tisku
#gid=null&range=Oblast_tisku
#gid=null&range=Oblast_tisku
#gid=null&range=Oblast_tisku


Cenová kalkulace VŘ - nábytek

  Mgr. Martina Ondrušková ZŠ J.A.Komenského Lysá nad Labem

736 629 487 Komenského 1534
ondruskova@zsjaklysa.cz 289 22 Lysá nad Labem

P.č. Název položky Množství MJ cena bez DPH / MJ celkem bez DPH celkem s DPH

Kabinet č. 111 B

1.1. Pracovní stůl rovný, rozměr 120 x 75,5 x 60 cm (š/v/h). Pracovní deska 

stolu má tloušťku 25 mm a je vybavena 2 mm ABS hranou. Boky i příčka 

jsou vyrobeny z plných desek, sílné 18 mm a 2 mm ABS hrany na vnější i 

vnitřní straně. Nohy jsou osazeny výškově stavitelnou rektifikací. Obě 

nohy stolu spojuje trnož z plné, 18 mm silné desky. Kabelové průchodky v 
desce stolu. Deska akát/boky akát.

2,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2. Skříň policová dvéřová s nikou, rozměr 80 x 115,2 x 40 cm (š/v/h). Půda i 

dno mají tloušťku min. 25 mm s ABS hranou 2 mm, ostatní viditelné hrany 

mají o tloušťce min. 1 mm. Boky korpusů o tloušťce 18 mm, záda potom 6 

mm a oboustranně pohledová. Police 25 mm a nosnost min. 80 kg. 

Kvalitní kování. Korpus a boky v barvě akát, dveře akát. Úchyt USN. 

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.3. Skříň policová zásuvková, rozměr 80 x 115,2 x 40 cm (š/v/h). Půda i dno 

mají tloušťku min. 25 mm s ABS hranou 2 mm, ostatní viditelné hrany mají 

o tloušťce min. 1 mm. Boky korpusů o tloušťce 18 mm, záda potom 6 mm 

a oboustranně pohledová. Police 25 mm a nosnost min. 80 kg. Kvalitní 

kování.  Korpus a boky v barvě akát, dveře akát. Úchyt USN.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.4. Rektifikace 3 cm, barva černá. 2,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za vybavení 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní náklady

2.1. Doprava 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.2. Výnos a roznos na místo, montáž nábytku, hrubý úklid, ekologická 

likvidace obalů
1

ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena celkem za ostatní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena zakázky

CELKEM bez DPH 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč
CELKEM s DPH 0,00 Kč



Cenová kalkulace VŘ - nábytek

  Mgr. Martina Ondrušková ZŠ J.A.Komenského Lysá nad Labem

736 629 487 Komenského 1534
ondruskova@zsjaklysa.cz 289 22 Lysá nad Labem

P.č. Název položky Množství MJ cena bez DPH / MJ celkem bez DPH celkem s DPH

Chodba B

1.1. Lavice na chodbu, rozměr 260 x 60 x 39 cm (š/v/h). Dekor buk. 6x Noha 

šedá. 

4,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2. Sedací válec z pevného a lehkého materiálu se snímatelným potahem z 

prachoodpudivého Kortexinu. Látka je omyvatelá, špínu stačí utřít 
mokrým hadrem a otřít do sucha. Při větším zašpinění lze potah sundat 

pomocí zipu. Nelze prát v pračce. Lehce přenosná. Šířka 53 cm, výška 38 

cm. Nosnost 150 kg. Barva 12 zelená/12 oranžová nebo dle vzorníku 
dodavatele.

24,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za vybavení 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní náklady

2.1. Doprava 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.2. Výnos a roznos 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena celkem za ostatní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena zakázky

CELKEM bez DPH 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč
CELKEM s DPH 0,00 Kč



Cenová kalkulace VŘ - nábytek

  Mgr. Martina Ondrušková ZŠ J.A.Komenského Lysá nad Labem

736 629 487 Komenského 1534
ondruskova@zsjaklysa.cz 289 22 Lysá nad Labem

P.č. Název položky Množství MJ cena bez DPH / MJ celkem bez DPH celkem s DPH

Učebna č. 205 B

1.1. Školní lavice dvoumístná, stavitelná. Vyškové nastavení umožňuje rychle 

a jednoduše upravit veliksot lavic podle tělesné výšky jednotlivých žáků. 
Stavitelná velikost 3 - 5. Kovová konstrukce z trubky 28 a 32 mm, 

povrchově upravena komaxitem v barvě RAL 3020 červená. Pracovní 

deska 22 mm s oblými rohy, 130 x 50 cm. Lavice s odkládacím košem. 

Plastový návlek lavice s nivelační nožkou, plastová objímka ke krytí 

nastavovacích inbusových šroubů.

15,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2. Školní židle, stavitelní. yškové nastavení umožňuje rychle a jednoduše 

upravit veliksot lavic podle tělesné výšky jednotlivých žáků. Stavitelná 

velikost 3 - 5. Kovová konstrukce z trubky 28 a 32 mm, povrchově 

upravena komaxitem v barvě RAL 3020 červená. Anatomicky tvarovaný 

sedák a opěrák z vícevrstvé překližky, oboustranně lakováno zdravotně 

nezávadným lakem. Plastové elementy pro uložení židle do košíku, 

plastový návlek i objímka ke krytí nastavovacích inbusových šroubů.

30,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za vybavení 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní náklady

2.1. Doprava 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.2. Výnos a roznos do patra 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Cena celkem za ostatní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena zakázky

CELKEM bez DPH 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč
CELKEM s DPH 0,00 Kč



Cenová kalkulace VŘ - nábytek

  Mgr. Martina Ondrušková ZŠ J.A.Komenského Lysá nad Labem

736 629 487 Komenského 1534
ondruskova@zsjaklysa.cz 289 22 Lysá nad Labem

P.č. Název položky Množství MJ cena bez DPH / MJ celkem bez DPH celkem s DPH

Učebna č. 304 D

1.1. Školní lavice dvoumístná, stavitelná. Vyškové nastavení umožňuje rychle 

a jednoduše upravit veliksot lavic podle tělesné výšky jednotlivých žáků. 
Stavitelná velikost 5 - 7. Kovová konstrukce z trubky 28 a 32 mm, 

povrchově upravena komaxitem v barvě RAL 1018 žlutá. Pracovní deska 

22 mm s oblými rohy, 130 x 50 cm. Lavice s odkládacím košem. Plastový 

návlek lavice s nivelační nožkou, plastová objímka ke krytí nastavovacích 

inbusových šroubů.

15,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2. Školní židle, stavitelní. Vyškové nastavení umožňuje rychle a jednoduše 

upravit veliksot lavic podle tělesné výšky jednotlivých žáků. Stavitelná 

velikost 5 - 7. Kovová konstrukce z trubky 28 a 32 mm, povrchově 

upravena komaxitem v barvě RAL 1018 žlutá. Anatomicky tvarovaný 

sedák a opěrák z vícevrstvé překližky, oboustranně lakováno zdravotně 

nezávadným lakem. Plastové elementy pro uložení židle do košíku, 

plastový návlek i objímka ke krytí nastavovacích inbusových šroubů.

30,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.3. Učitelská katedra, pevná. Kovová konstrukce z trubky 32 mm, povrchově 

upravena komaxitem v barvě RAL 1018 žlutá. racovní deska 22 mm s 
oblými rohy, 130 x 60 cm. Dezén buk. Vysoká okopová deska. Plastový 

návlek lavice s nivelační nožkou. Pravé nebo levé provedení. Jednoduchý 
zámek katedry. 

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.4. Učitelská židle, pevná. Kovová konstrukce je vyrobena z trubky 28 mm, 

povrchově upravena komaxitem v barvě RAL 1018 žlutá. Čalounění 

sedáku i opěrky potahovou látkou dle vzorníku. Plastový návlek. Velikost 

židle č. 6. 

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za vybavení 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní náklady

2.1. Doprava 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.2. Výnos a roznos do patra 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Cena celkem za ostatní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena zakázky

CELKEM bez DPH 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč
CELKEM s DPH 0,00 Kč



Cenová kalkulace VŘ - nábytek

  Mgr. Martina Ondrušková ZŠ J.A.Komenského Lysá nad Labem

736 629 487 Komenského 1534
ondruskova@zsjaklysa.cz 289 22 Lysá nad Labem

P.č. Název položky Množství MJ cena bez DPH / MJ celkem bez DPH celkem s DPH

Chodba D

1.1. Deska, rozměr 180 x 55 cm, tl. 2,5 cm. Dekor šedá. 4x úhleník na přidelání 
ke zdi.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2. Polička s úložným prostorem, rozměr 80 x 20 x 40 cm (š/v/h). Dekor 

šedá. 2x Úhelník na přídelání ke zdi. Vrchní deska 2,5 cm, boky 1,8 cm.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.3. Deska 80 x 80 cm, tl. 2,5 cm. Dekor buk. 5,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za vybavení 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní náklady

2.1. Doprava 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.2. Výnos a roznos, přidělání ke zdi 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena celkem za ostatní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena zakázky

CELKEM bez DPH 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč
CELKEM s DPH 0,00 Kč



Cenová kalkulace VŘ - nábytek

  Mgr. Martina Ondrušková ZŠ J.A.Komenského Lysá nad Labem

736 629 487 Komenského 1534
ondruskova@zsjaklysa.cz 289 22 Lysá nad Labem

P.č. Název položky Množství MJ cena bez DPH / MJ celkem bez DPH celkem s DPH

Učebna VV 308 D

1.1. Skříň policová dvéřová, rozměr šířka 80 x výška 192 x hloubka 60 cm. 

Půda i dno mají tloušťku min. 25 mm s ABS hranou 2 mm, ostatní 

viditelné hrany mají o tloušťce min. 1 mm. Boky korpusů o tloušťce 18 

mm, záda potom 6 mm a oboustranně pohledová. Police 25 mm a 

nosnost min. 80 kg. Uzamykatelné dvře, kvalitní kování. Dekor buk. Úchyt 
USN.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2. Skříň policová dvéřová, rozměr šířka 80 x výška 192 x hloubka 40 cm. 

Půda i dno mají tloušťku min. 25 mm s ABS hranou 2 mm, ostatní 

viditelné hrany mají o tloušťce min. 1 mm. Boky korpusů o tloušťce 18 

mm, záda potom 6 mm a oboustranně pohledová. Police 25 mm a 

nosnost min. 80 kg. Uzamykatelné dvře, kvalitní kování. Dekor buk. Úchyt 
USN.

4,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.3. Skříň policová dvéřová s nikou, rozměr šířka 80 x výška 192 x hloubka 40 

cm. Půda i dno mají tloušťku min. 25 mm s ABS hranou 2 mm, ostatní 

viditelné hrany mají o tloušťce min. 1 mm. Boky korpusů o tloušťce 18 

mm, záda potom 6 mm a oboustranně pohledová. Police 25 mm a 
nosnost min. 80 kg. Kvalitní kování, zámek. Dekor buk nebo dle vzorníku 
dodavatele, zaoblené úchytky. 

3,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.4. Kuchyň spodní dvéřová, dřez. Rozměr 60 x 72,4 (+ 10) x 54 cm (š/v/h). 

Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná dřevotřísková deska 

o tloušce 18 mm, záda jsou vyroben z 3 mm bílého sololaku. 

2,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.5. Kuchyň spodní dvéřová. Rozměr 60 x 72,4 (+ 10) x 54 cm (š/v/h). 

Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná dřevotřísková deska 

o tloušce 18 mm, záda jsou vyroben z 3 mm bílého sololaku. 

2,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



1.6. Kuchynšký dřez s odkapávačem, levé i pravé provedení. 2,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.7. Kuchynšká baterie pákova. 2,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.8. Kuchyňská deska pracovní, rozměr 240 x 60 cm, tloušťka desky 2,8 cm. 
Dekor beton sv. 

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.9. Kuchyň sokl jednodílný. Rozměr 240 x 9,5 x 1,8 cm (š/v/h). 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.10. Kuchyň sokl boční. Rozměr 45 x 9,5 x 1,8 cm (š/v/h). 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.11. Skříňka policová dvéřová. Rozměry 80 x 76,8 x 40 cm (š/v/h). Půda i dno 

mají tloušťku 25 mm a na přední straně ABS hrana 2 mm. Ostatní hrany 

min. 1 mm. Boky korpusů v tloušťce min. 18 mm a záda min. 6 mm. Ta 

jsou navíc oboustranně pohledová. Police o tloušťce min. 25 mm a 

nosnost 80 kg. Dveře zapuštěné mezi půdu a dno. Zámek. Dekor buk nebo 
dle vzorníku dodavatele.

2,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.12. Kuchyňská deska pracovní, rozměr 160 x 45 cm, tloušťka desky 2,8 cm. 
Dekor beton sv. 

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.13. Školní židle, stavitelní. Vyškové nastavení umožňuje rychle a jednoduše 

upravit veliksot lavic podle tělesné výšky jednotlivých žáků. Stavitelná 

velikost 5 - 7. Kovová konstrukce z trubky 28 a 32 mm, povrchově 

upravena komaxitem v barvě RAL 1018 žlutá. Anatomicky tvarovaný 

sedák a opěrák z vícevrstvé překližky, oboustranně lakováno zdravotně 

nezávadným lakem. Plastové elementy pro uložení židle do košíku, 

plastový návlek i objímka ke krytí nastavovacích inbusových šroubů.

32,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.14. Rektifikace 3 cm, barva černá. 10,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za vybavení 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní náklady

2.1. Doprava 3,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.2. Výnos a roznos do patra, montáž nábytku a kuchyňské linky, instalatérské 

práce, hrubý úklid a ekologická likvidace obalů

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena celkem za ostatní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena zakázky

CELKEM bez DPH 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč



CELKEM s DPH 0,00 Kč



Cenová kalkulace VŘ - nábytek

  Mgr. Martina Ondrušková ZŠ J.A.Komenského Lysá nad Labem

736 629 487 Komenského 1534
ondruskova@zsjaklysa.cz 289 22 Lysá nad Labem

P.č. Název položky Množství MJ cena bez DPH / MJ celkem bez DPH celkem s DPH

Ostatní

1.1. Koberec 4 x 2,5 m, Expon new vč. obšití 5,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.2. Koberec 2 x 5.5 m, Expon new vč. obšití 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.3. Plastová židle - zelená/oranžová 6,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.4. Korková nástěnka z kvalitního přírodního korku o tloušťce 3 mm, který se 

nedrolí a zajišťuje pevný vpich do nástěnky. Do korkové nástěnky lze 

snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Díky sendvičové konstrukci má 

nástěnka vysokou tuhost, odolnost a nekroutí se. Tloušťka tabule je 22 

mm. Rozměr 90 x 60 cm.

10,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.5. Korková nástěnka z kvalitního přírodního korku o tloušťce 3 mm, který se 

nedrolí a zajišťuje pevný vpich do nástěnky. Do korkové nástěnky lze 

snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Díky sendvičové konstrukci má 

nástěnka vysokou tuhost, odolnost a nekroutí se. Tloušťka tabule je 22 

mm. Rozměr 120 x 90 cm.

10,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.6. Ergonomická sedlová židle s plynule nastavitelným sklonem sedáku (12° 

vpřed a 5° vzad). Sedlová židle podporuje přirozenou ergonomickou 

polohu. Je výškově nastavitelná. Sedlová židle podporuje v zaujetí 

přirozené ergonomické a uvolněné polohy při sezení. Sedák má plynule 

nastavitelný sklon a nastavitelnou výšku, díky čemuž si ji snadno 

přizpůsobíte tak, aby pro vás bylo sezení co nejpohodlnější.

2,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.7. Náhradní pracovní deska LTD s oblými rohy a ABS hranou, 130 x 50 cm. 

Tloušťka desky 22 mm. Standardní provedení buk. 

30,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za vybavení 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní náklady

2.1. Doprava 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.2. Výnos a roznos do patra, montáž nábytku a kuchyňské linky, instalatérské 

práce, hrubý úklid a ekologická likvidace obalů

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena celkem za ostatní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena zakázky

CELKEM bez DPH 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč
CELKEM s DPH 0,00 Kč


